
27. KONFERENCE 

ČK CIRED

19.11. – 20.11. 2024

VÝSTAVIŠTĚ

ČESKÉ BUDĚJOVICE

NÁRODNÍ KONFERENCE O DISTRIBUCI ELEKTRICKÉ ENERGIE

NABÍDKA 

PRO PARTNERY



Konference ČK CIRED představuje největší konferenční událost na území ČR a SR 

na technickém poli distribučních sítí. Jejím cílem je růst znalostí, kompetencí a dovedností v oboru 

distribuce elektrické energie a souvisejících oborech. Tyto poznatky jsou pak každý rok 

prezentovány formou odborné konference.

Součástí konference  je i doprovodná prezentace společností, které se podílejí na trhu české a 

slovenské energetiky.

DEJTE O SOBĚ VĚDĚT, ZÍSKEJTE NOVÉ ZÁKAZNÍKY 

ČI OBCHODNÍ KONTAKTY

ZÚČASTNĚTE SE KONFERENCE ČK CIRED

Proč se zúčastnit?

■ setkání výhradně odborně zaměřených účastníků

■ diskuse nad aktuálními tématy v oboru

■ exkluzivní prostředí ve velkokapacitních pavilonech

■ krytý koridor mezi pavilony

■ bezbariérový přístup

■ shuttle bus do centra Českých Budějovic

■ parkování zdarma v místě konference

pořadatel akce:

EGC - EnerGoConsult ČB s.r.o.

kontaktní osoba:

Marie Herbergerová

■ mherbergerova@egc-cb.cz

■ +420 725 325 918

KONTAKT

Více fotograí z konference 2023 zde.

■ více než 1000 odborně zaměřených účastníků

■ 18 partnerů konference

■ 33 vystavovatelů

■ 60 přednesených referátů
2■ více než 6 000 m  kryté konferenční plochy
2

■ více než 1 800 m  kryté výstavní plochy

Statistika ČK CIRED 2023 v číslech:

www.ckcired.cz

mailto:mherbergerova@egc-cb.cz
https://www.ckcired.cz/konference-cired/konference-ck-cired-2023-31/fotogalerie.html
https://www.ckcired.cz/konference-cired/konference-ck-cired-2023-31/fotogalerie.html
https://www.ckcired.cz
https://www.ckcired.cz


NABÍDKA PARTNERSTVÍ S ČK CIRED
  Konference ČK CIRED si za dobu své existence získala zaslouženou pozornost více než 11 000 odborně zaměřených 

návštěvníků. Každoročně se setkáváme a společně rozvíjíme obor distribuce elektrické energie. V loňském roce proběhla 

konference úspěšně v novém místě, které nám umožnilo růst ve všech ohledech. Pokud máte zájem, nabízíme možnost 

stát se partnerem konference ČK CIRED.

NABÍZÍME 2 FORMY PARTNERSTVÍ KONFERENCE:

Základní

partnerství

Rozšířené

partnerství

Zařazení společnosti mezi podporovatele akce

■ ve sdělovacích prostředcích, tištěných materiálech

(pozvánky, sborník, program, šňůrky na krk)

X X

Volný vstup pro 2 osoby na konferenci

■ v základním rozsahu služeb (bez noclehu)
X X

Uvedení loga vaší společnosti při kontaktu s médii

■ uvedení loga a dalších informací
X X

Umístění loga na webových stránkách konference

■ logo a popis společnosti
X X

Umístění loga a sloganu vaší společnosti

■ v konferenčním sále během celého jednání konference

■ na pozadí velkoplošných obrazovek během přestávek

X X

Možnost umístění vašeho roll-up banneru na konferenci X X

Otištění 1 inzertní strany vaší společnosti v programu konference X

Možnost vložení svých dárkových předmětů / tiskovin

do konferenčních tašek
X

25 000 Kč 30 000 Kč

  Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH


